
                                                                     
 

 
 
                                           
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА    РАДА 
 

ДЕСЯТА  СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 10 лютого 2017 року                                                                                        № 156 

м. Мала Виска  
 

 
Про надання дозволу на  
продовження дії договорів оренди 
 
 
           Відповідно пункту 19 частини 1 статті 43, частини 4 статті 60 та пункту 10 Прикінцевих та 
перехідних положень Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону України 
«Про оренду державного та комунального майна», розділу 3 додатку 6 рішення районної ради 
від 16 березня 2007 року № 77 «Про управління об’єктами спільної власності територіальних 
громад сіл, селища і міста району», з метою  ефективного використання майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селища і міста району та розглянувши заяви 
територіального медичного об`єднання «Центр екстреної медичної допомоги та медицини 
катастроф у Кіровоградській області» і фізичних осіб підприємців, 
  

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Надати дозвіл:  
а) директору комунального підприємства «Маловискіський комунальник» на 

продовження терміну дії договорів оренди: 
- від 01 березня 2015 року №5 на нерухоме майно, що знаходиться за адресою: вул. 

Казакова, 42, смт Смоліне Маловисківського району Кіровоградської області, укладеного з 
ФОП Єфросініним В.В.; 

- від 01 березня 2015 року №3 на нерухоме майно, що знаходиться за адресою: вул. 
Казакова, 42, смт Смоліне Маловисківського району Кіровоградської області, укладеного з 
ФОП Генераловою Н.В. 
терміном на 2 роки на тих самих умовах;  

      б) директору Великовисківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Маловисківської районної ради Кіровоградської області на продовження дії договору оренди 
від 01 квітня 2014 року №1 на нерухоме майно, що знаходиться за адресою: пр. Шкільний, 1, 
с. Велика Виска Маловисківського району Кіровоградської області, укладеного з 
територіальним медичним об`єднанням «Центр екстреної медичної допомоги та медицини 
катастроф у Кіровоградській області» терміном на 2 роки 11 місяців на тих самих умовах. 

       
            2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань бюджету, власності та інвестиційної діяльності. 
 
 
 
                    Заступник голови районної ради                                    В.Палій 

 


